
令和４年５月１６日  

保護者の皆様 

 天童市立荒谷小学校   

 校 長 新 目   巌   

 

授業参観・学級懇談会・ＰＴＡ学年役員会のご案内 

 

 青葉の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

から本校の教育にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。  

 さて、本年度２回目の授業参観及び学級懇談会、ＰＴＡ学年役員会を下記のとおり

実施します。新型コロナウイルス感染防止にともない、３密を防ぐためにも参加人数

と時間を限らせていただく形で実施しますので、ご了承くださるようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 期 日      令和４年６月１７日（金） 

 

２ 時刻・内容     

（１）１３：５０～１４：２０ 授業参観（５校時） 各教室等 

               

（２）１４：３０～１５：００ 学級懇談会 

        

（３）１５：０５～１５：２０ ＰＴＡ学年役員会 

 

３ その他 

・児童は、１４：３０に学年ごとに下校します。  

・内履きと筆記用具を忘れずに御持参ください。 

・駐車場が限られております。御近所の方は、自転車等での御来校に御協力 

ください。公民館駐車場も使うことができます。 

 

 

 

 

 

 

 

今後の感染状況によっては、開催方法を変更する場合がありますので御了承ください。 

 

 

 

新型コロナの感染拡大防止のため、特に下記について御協力をお願いいたします。 

①各家庭の参加可能人数は以下のようにさせていただきます。 

・荒谷小にお子さんが１人→１名のみ参加可 

・荒谷小にお子さんが２人 ２名まで参加可 

・荒谷小にお子さんが３人 

②検温のうえ、御来校ください。 

③風邪等の症状がある場合は、御来校をお控えください。 

【担当】 

教務主任  瀬 野   淳 

電話   ６５４－２３１０ 

ＦＡＸ   ６５４－２２９８ 

 


